
Jája R. (Myssenka) ID 126126 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 0:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji, že jste nahlédli na moje stránky - věcičky, co tu mám jsou většinou po mých dvou holčičkách nebo od kamarádek a
jejich dětí a pod.
 Věcičky, hračky a oblečeníčko, co je nové, je většinou jako nevyužítý dárek nebo něco, co jsem sama koupila a již jsme
nestihli unosit, takže pokud je u věcí psáno, že jsou nové, je to skutečně tak - převážně tam stejně bývají visačky apod., takže
nemusíte mít obavy :o)

 PRODÁVÁNÉ VĚCIČKY
 Vše, co je v albu vždy přesně popisuji a pokud máte k něčemu dotaz - neváhejte se ozvat !! Ráda znovu přeměřím, případně
nafotím, pokud věc budu mít k dispozici přímo doma. Mám však 2 malé děti, takže jako většina maminek nemohu trávit u PC
každý den - většinou odepisuji až pozdě v noci, ale někdy se prostě nedostanu, takže rozumným maminkám děkuji za
pochopení - ozvu se každému !

 OSOBNÍ ODBĚR
 Jsem z Prahy 4, takže osobní odběr není problém a je po domluvě možný na adrese: Machkova 1643/4, 149 00 Praha 4
(přesně mezi stanicí metra Háje a Opatov)

 POŠTOVNÉ
 Na poštu většinou chodím 2x týdně, ale když někdo spěchá, zašlu podle možnosti klidně ihned - na všem se dá domluvit !
 Na dobírku vzhledem ke špatným zkušenostem nezasílám, ale pokud někdo nakupuje pouze na dobírku a má to uvedeno i v
hodnocení - ráda to tak zašlu, když budu mít jistotu vyzvednutí !

 PLATBY
 Platbu očekávám do týdne, domluvit se však můžeme i jinak - není pro mě problém počkat do mateřské - dělám to někdy
také tak ! :o)
 Pokud však někomu budu držet rezervaci déle než 14dní a za tu dobu se neozve, budu nucená napsat špatné hodnocení.
Ještě jsem jej nepsala, ale je přeci potřeba, aby se o nespolehlivém nakupujícím dozvěděli i ostatní maminky !

 Domluvit se se mnou můžete opravdu na všem a bez jakýchkoliv problémů (viz. moje hodnoceníčko :o), ráda všem vyjdu
vstříc, pokud to bude v mých silách !

 Takže děkuji, přeji příjemný nákup a krásné dny !
 Jája a holčičky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

